mllms tam ‘pro me ‘quam: pro ommibus meis, exceplo’ dlcto Landrico,

_mter me et dictam ecclesmm sive villam- cum pcrtmentub suls, sive

singulos aut quoslibet eorundem mediantibus venerabili patre domino
g q I

B., eplscopo Qulnque Ecclesiarum ’, germano meo, et nobili viro do-

mino meo Johanne, comite Cabilonensi, hona pax est et firma concor-
dia reformata,. et tam: prd me, quam . pro.hominibus ? meis ‘remisi
eidem ecde'sﬁe sive ville, cum p’ei‘tiliéntiis earumdém, (i{tiid.(jlui_d- juris,
contentionis, controversie, sive actionis ego -vel mei habebamus.vel
habere etlam poteramus contra villam vel ecclesiam memoratas, Petro

-de Fonte ‘et Robleto? dumtaxat” exceplis, qui’in eo statu 1n'quo’ modo

sunt, donec'de eis comp051t_11m fuerit,: permanebunt. De dicto vero
Landrico i41a' est.ordinatum, quod predictus -dominus meus J., ¢omes
Cabilohensis;débet mquirere.de hiis de quibus reus a burgensibus
dicebatur, et inq‘uis_itiohe premissa ; ipsius comitis stabilur voluntati. In
cujus rei securitatem?; presentes litteras sigilli mei appositione nIenvi;
Actum anno Domini M° GC°XX° Nono), dle mercuril pxoxmm post ocla-

bas Purlﬁcatloms beate Mameb.: 0 .. - e

(Au dos.) De-‘quadam compositione domini -Jocerandi. -

B

" 4590,

" LITTERAE OFl-lClALIU‘\l NlVEm\El\SIUM AD 'ABBATES REOME‘{SE\I ET.DE lO\ TENETO, hl(‘

DE RESPO‘JSIONIBUS \IONACHORU'\I DE ,CAl\ll'ATE SUPFR OBFDIENI'IA PRIORI PJDSDE\{

LOCI_DEBI'I:A. R o N . ) . L o
' ’ (Bibl. nat. 1lat: nouv. acq. 2274,'n" 14.)

' Vii‘is'vénei‘al)'il‘il)us'ac're]igiosis dominis et amiicis in Clu‘iélo karis-
snms abbau et prior ]’ueomensl et abl)atl de F onteneto, ,L]btercmnsns
or dmls Arnulphub au,lndlaconus, et Petrus decanus, ofﬁualeb Vl-

- e <L :
2 [.D.*..'Quinquecclesiensi..] o *.[D* .testunoruum]
> Cop: ompibus. . - -7 0 * Baluze a: collationné ]a cople de D.

* [D* Robeleto] o sur 1'original, en 1703, 4°C ]uny méme.
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vernenses, salutemi'in eo qm salus est ommum et salvator. Dlscretlom

vestre mtuitu presen@mm.1nnote5(,dt, ([uod nos mandatum a vobis
auctoritate “apostolica nobis injunctum® cum fidelitate ac diligencia

exequi cupientes, hac die veneris proxima post Cineres, apud Cari-

tatem pro ipso diligencius exequendo in personis propriis accédentes,
conventum de Caritate fecimus conyeniri, et eidem convento .man-
datum vestrum éprsuimus prout ipsum in litteris ad nos . directis
fide oculata: vidimus contineri. Invenlmus autem quosd'lm videlicet
Petrum ?® de Senonis, Willelmum Anghcum .Laceirche, Hynardum,
Bernaldum Normannum succentorem; Ober tum»organlstam J ohannem
de Cliniaco (sic), Stephanum de Sazannia, Willelmum Normannum
gniaco, Bobeltum de Donziaco, Gal-